

## Обґрунтування

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 18.02.2020 № 275 (зі змінами) шляхом проведення ринкових консультацій, а саме: учасникам ринку були надіслані електронною поштою запити про надання комерційних пропозицій та отримано відповіді від зацікавлених учасників ринку.

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

На порталі Zakupivli.prom.ua 28.10.2025 року розміщено оголошення про визначення процедури закупівлі (відкриті торги з особливостями), за кодом ДК 021:2015: 38311000-8 Електронні ваги та приладдя до них

**Назва предмета закупівлі :** Ваги лабораторні (0,01 грам)

м.Дніпро, пр.Івана Мазепи,38

Ідентифікатор закупівлі: ID: UA-2025-10-28-015577-а Розмір бюджетного призначення визначений на підставі плану використання бюджетних коштів на створення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної освіти) на 2025 рік.

Очікувана вартість предмету закупівлі: 33 000грн. УАН з ПДВ ( тридцять три тисячі гривень 00 коп.) з ПДВ.

Державний бюджет – 33 000грн. УАН з ПДВ

КЕКВ :2210 – Придбання обладнання і предметів довгострокового користування .

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 18.02.2020 № 275 (зі змінами) шляхом проведення ринкових консультацій, а саме: учасникам ринку були надіслані електронною поштою запити про надання комерційних пропозицій та отримано відповіді від зацікавлених учасників ринку.

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

### Зразок заповнення платіжного доручення

|                                                                        |           |                                    |
|------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------|
| Одержувач <b>ФІЗИЧНА ОСОБА — ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛОМАКІН ВІКТОР ВІКТОРОВИЧ</b> |           | КРЕДИТ рах. N                      |
| Код <b>2697213777</b>                                                  | Код банку | <b>A88305299000002600904590026</b> |
| Банк одержувача                                                        |           |                                    |
| <b>ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"</b>                                             |           |                                    |

### Рахунок на оплату № 29 від 09.10.2025 р.

Постачальник: **ФІЗИЧНА ОСОБА — ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛОМАКІН ВІКТОР ВІКТОРОВИЧ**  
П/р UA883052990000026009045900266, Банк ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 61176, Харківська область, м. Харків, вул. Краснодарська, будинок 177, квартира 24, код за ЄДРПОУ 2697213777

Покупець: **Дніпровський політехнічний фаховий коледж**

Договір:

| №      | Товари (роботи, послуги)                                             | Кількість | Ціна       | Сума                |
|--------|----------------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------------------|
| 1      | Bara AS 220 R2                                                       | 9 шт      | 48 500,00  | 436 500,00          |
| 2      | CO2 інкубатор S-Bt Smart Biotherm BS-010425-A01 BIOSAN               | 1 шт      | 300 000,00 | 300 000,00          |
| 3      | Ламінар шафа ЛШ-1.2В г розміри (ШхГхВ) 1000 ×750× 2150 мм            | 2 шт      | 79 000,00  | 158 000,00          |
| 4      | рн-метр ADWA AD1020                                                  | 4 шт      | 13 287,00  | 53 148,00           |
| 5      | Прилад вакуумної фільтрації ПВФ-35ПП (1 лійка + насос)               | 5 шт      | 14 200,00  | 71 000,00           |
| 6      | Стерилізатор ГК-20                                                   | 1 шт      | 52 600,00  | 52 600,00           |
| 7      | Термостат сухоповітряний MICROmed TC-20                              | 2 шт      | 24 900,00  | 49 800,00           |
| 8      | аналізатор молока Milkotester master Pro (11 параметрів з принтером) | 1 шт      | 51 500,00  | 51 500,00           |
| 9      | Шейкер ШО-10 з універсальною платформою ПП                           | 2 шт      | 20 000,00  | 40 000,00           |
| 10     | Аквадистиллятор електричний ДЗ-25М                                   | 1 шт      | 34 000,00  | 34 000,00           |
| 11     | Шафа сушильна СП-30                                                  | 1 шт      | 45 000,00  | 45 000,00           |
| 12     | Ваги лабораторні ФЕН-300Л                                            | 10 шт     | 3 400,00   | 34 000,00           |
| 13     | Баня водяна ВБ-4 MICROmed                                            | 2 шт      | 7 200,00   | 14 400,00           |
| 14     | Стерилізатор повітряний ГП-20                                        | 1 шт      | 13 600,00  | 13 600,00           |
| 15     | Мікроскоп MICROmed Fusion FS-7520                                    | 9 шт      | 18 200,00  | 163 800,00          |
| 16     | Камера для мікроскопу MICROmed MDC -500 1                            | 9 шт      | 6 000,00   | 54 000,00           |
| 17     | Окуляр WF 16x                                                        | 9 шт      | 360,00     | 10 080,00           |
| 18     | Фотоелектроколориметр AP-120 APEL                                    | 2 шт      | 70 000,00  | 140 000,00          |
| 19     | Мікроскоп MICROmed XS-3320 LED                                       | 2 шт      | 16 500,00  | 82 500,00           |
| 20     | Поляриметр Atago Polax-2L w/ Temp Controller                         | 5 шт      | 16 500,00  | 82 500,00           |
| 21     | Дозатор піпеточний Dragon Lab 20-200 мкл                             | 1 шт      | 248 434,00 | 248 434,00          |
| 20     |                                                                      | 20 шт     | 2 100,00   | 42 000,00           |
| Разом: |                                                                      |           |            | <b>2 094 362,00</b> |

Всього найменувань 21, на суму 2 094 362,00 грн.

Два мільйона дев'яносто чотири тисячі триста шістьдесят дві гривні 00 копійок

Виписав(ла):





Товариство з обмеженою відповідальністю "ХІМЛАБОРРЕАКТИВ"

Код за ЄДРПОУ: 23522853

07400 Київська обл., Броварський р-н, м. Бровари, вул. Січових Стрільців, буд. 8

Тел.: +38 (044) 494 42 42

e-mail: sales@hrl.com.ua

## Комерційна пропозиція № X0176052 від 07.10.2025 р.

У відповідь на Ваш запит надсилаємо Вам комерційну пропозицію на постачання наступної продукції:

| №  | Товар                                                                                        | Модиф.         | Кіл-ть | Од. | Ціна без ПДВ, грн | Ціна з ПДВ, грн | Сума з ПДВ, грн | Комплектація, роб. днів | Коментар                                                     |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----|-------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------|
| 1  |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 39180000-7                                                   |
| 2  | Бокс біобезпеки II класу, C Series 90 cm, MSC-IIA-C90, Metisafe                              |                | 1,000  | шт  | 458 750,25        | 550 500,30      | 550 500,30      | 45                      |                                                              |
| 3  |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 42940000-7                                                   |
| 4  | Баня водяна БВ-4 MICROmed (одномісна для колб)                                               |                | 1,000  | шт  | 7 520,60          | 9 024,72        | 9 024,72        | 30                      |                                                              |
| 5  |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38310000-1                                                   |
| 6  | Ваги AXIS ANZ 160C (160/0,0001) внутрішнє калібрування, ріднокристал. дисплей                |                | 9,000  | шт  | 42 875,20         | 51 450,24       | 463 052,16      | 55                      |                                                              |
| 7  | ваги портативні ЕНА 500-2 (500г/0,01 г), Ø 105мм, Kern & Sohn / Німеччина                    |                | 10,000 | шт  | 3 767,55          | 4 521,06        | 45 210,60       | 65                      | платформа менша                                              |
| 8  |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38510000-3                                                   |
| 9  | Мікроскоп бінокулярний біологічний ВВ.4267 (4/10/S40/S100x), вбудована камера 5МП, Euromex   |                | 3,000  | шт  | 45 236,90         | 54 284,28       | 162 852,84      | 65                      |                                                              |
| 10 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38410000-2                                                   |
| 11 | pH-метр лабораторний МР 511 (рН: від -2 до 20, ±0.01 рН), SanXin                             | з калібрування | 1,000  | шт  | 24 732,65         | 29 679,18       | 29 679,18       | 50                      |                                                              |
| 12 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38400000-9                                                   |
| 13 | Прилад вакуумного фільтрування ПВФ-35ПП (1 комірка, 35 мм)                                   |                | 1,000  | шт  | 15 020,45         | 18 024,54       | 18 024,54       | 30                      |                                                              |
| 14 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 39710000-2                                                   |
| 15 | CHL 2 C SMART/ZLN 85C SMART Двокамерний холодильник/морозильник, 150/85 л, 0...+15/-25...0°C |                | 4,000  | шт  | 198 725,25        | 238 470,30      | 953 881,20      | 60                      |                                                              |
| 16 | стерилізатор паровий ГК-20                                                                   |                | 1,000  | шт  | 64 570,40         | 77 484,48       | 77 484,48       | 40                      |                                                              |
| 17 | T-Edge 10 Автоклав горизонтальний, 23л, Tuttnauer, Ізраїль                                   |                | 1,000  | шт  | 372 865,60        | 447 438,72      | 447 438,72      | 50                      |                                                              |
| 18 | стерилізатор ГП-20                                                                           |                | 1,000  | шт  | 18 203,35         | 21 844,02       | 21 844,02       | 30                      |                                                              |
| 19 | рециркулятор повітря проточний бактеріцидний UVR-Mi, BioSan                                  |                | 1,000  | шт  | 26 682,90         | 32 019,48       | 32 019,48       | 60                      |                                                              |
| 20 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 42930000-4                                                   |
| 21 | LC-04C медична лабораторна центрифуга Zenith Lab                                             |                | 2,000  | шт  | 31 566,60         | 37 879,92       | 75 759,84       | 1                       |                                                              |
| 22 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38430000-2                                                   |
| 23 | Аналізатор якості молока "Екомілк BOND" (10 параметрів, 2 хв.)                               |                | 1,000  | шт  | 49 282,95         | 59 139,54       | 59 139,54       | 25                      |                                                              |
| 24 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 42910000-8                                                   |
| 25 | 6263442. Магнітна мішалка з нагріванням та термодатчиком LLG-uniSTIRRER 5 pro                |                | 5,000  | шт  | 23 846,00         | 28 615,20       | 143 076,00      | 60                      |                                                              |
| 26 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 42910000-8                                                   |
| 27 | Аквадистиллятор ДЕ-20                                                                        |                | 1,000  | шт  | 41 764,70         | 50 117,64       | 50 117,64       | 20                      |                                                              |
| 28 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38430000-8                                                   |
| 29 | Спектрофотометр ULAB 102 калібрування                                                        | з калібрування | 2,000  | шт  | 58 673,00         | 70 407,60       | 140 815,20      | 15                      |                                                              |
| 30 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 31680000-6                                                   |
| 31 | 3030 Шафа сушильна Labexpert                                                                 | СТАНДАРТ       | 1,000  | шт  | 34 818,45         | 41 782,14       | 41 782,14       | 3                       |                                                              |
| 32 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38430000-8                                                   |
| 33 | Дозатор одноканальний змінного обсягу Finnpiptette F2 20-200 µl                              |                | 20,000 | шт  | 16 133,65         | 19 360,38       | 387 207,60      | 60                      |                                                              |
| 34 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 38510000-3                                                   |
| 35 | Мікроскоп тринокулярний біологічний MB.1153, Euromex                                         |                | 9,000  | шт  | 23 058,50         | 27 670,20       | 249 031,80      | 65                      |                                                              |
| 36 | DC.6100e Цифрова камера CMEX Explorer, 5.1 MP, Euromex                                       |                | 9,000  | шт  | 7 040,80          | 8 448,96        | 76 040,64       | 65                      |                                                              |
| 37 | ZJ-CM2000B Мікроскоп біологічний бінокулярний Zenith Lab                                     |                | 5,000  | шт  | 31 566,60         | 37 879,92       | 189 399,60      | 1                       | Погодити, не впевнена, що цей варіант підійде (п 5 з запиту) |
| 38 | Поляриметр напівавтоматичний POL-200 (±90°/±130°Z), Infitek                                  |                | 1,000  | шт  | 82 376,85         | 98 852,22       | 98 852,22       | 60                      |                                                              |
| 39 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 33190000-8                                                   |
| 40 | Камера Горяєва "Labexpert" (4-х сіткова)                                                     |                | 15,000 | шт  | 581,55            | 697,86          | 10 467,90       | 120                     |                                                              |
| 41 |                                                                                              |                |        |     |                   |                 |                 |                         | 33120000-7                                                   |
| 42 | Рефрактометр ручний з термокомпенсацією RPU (0 - 80% Brix, 1%) SBR0080                       |                | 1,000  | шт  | 1 272,10          | 1 526,52        | 1 526,52        | 15                      |                                                              |
| 43 | Рефрактометр ручний з термокомпенсацією RMM/ATC (58 - 90%Brix; 38 - 43°Be; 17 - 27%води)     |                | 1,000  | шт  | 1 272,10          | 1 526,52        | 1 526,52        | 45                      |                                                              |

Всього без ПДВ:

3 613 129,50

Всього ПДВ:

722 625,90

Всього з ПДВ:

4 335 755,40

Всього на суму: 4 335 755,40 грн.

Сума прописом: Чотири мільйони триста тридцять п'ять тисяч сімсот п'ятдесят п'ять гривень 40 копійок

Якщо Вас зацікавила наша пропозиція, просимо повідомити Ваше рішення. За умовами оплати та постачання готові врахувати Ваші побажання. Дякуємо за цікавість, виявлену до нашої продукції. Сподіваємось на взаємовигідну співпрацю.

З повагою,

Директор з продажів та маркетингу

Ступак А.Л.

Виконавець: Маркова К.І.

## Комерційна пропозиція № 98 від 09.10.2025 р.

У відповідь на Ваш запит направляємо Вам комерційну пропозицію на постачання наступної продукції:

| №  | Артикул  | Товари (роботи, послуги)                           | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----|----------|----------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1  |          | Аналізатор молока Бонд (120 сек.; з принтером)     | 1 шт      | 41 737,50    | 41 737,50    |
| 2  | Scan     | Аналізатор соматичних клітин в молоці Ekomilk Scan | 1 шт      | 27 750,00    | 27 750,00    |
| 3  |          | Мішалка магнітна PIBA-05.1                         | 5 шт      | 15 000,00    | 75 000,00    |
| 4  |          | Мішалка магнітна MM-5 з підігрівом                 | 5 шт      | 6 000,00     | 30 000,00    |
| 5  |          | Аквадистилятор електричний "MICROmed" DE-20        | 1 шт      | 39 100,00    | 39 100,00    |
| 6  |          | Аквадистилятор електричний DE-10                   | 1 шт      | 31 550,00    | 31 550,00    |
| 7  |          | Шафа сушильна СП-30К                               | 1 шт      | 42 250,00    | 42 250,00    |
| 8  |          | Вага лабораторна TBE-0,5-0,01-a-2                  | 10 шт     | 11 437,50    | 114 375,00   |
| 9  |          | Баня водяна БВ-4                                   | 3 шт      | 6 937,50     | 20 812,50    |
| 10 |          | Мікроскоп MICROmed Fusion FS-7520                  | 9 шт      | 15 750,00    | 141 750,00   |
| 11 |          | Камера для мікроскопу MICROmed MDC - 500           | 9 шт      | 6 300,00     | 56 700,00    |
| 12 | 43000223 | Рефрактометр ручний mod. 103 LED (0-80% Brix) (++) | 5 шт      | 2 464,50     | 12 322,50    |
| 13 | AD1020   | Мультиметр AD1020                                  | 4 шт      | 10 533,75    | 42 135,00    |
| 14 |          | Шейкер лабораторний                                | 2 шт      | 17 500,00    | 35 000,00    |

Разом: 710 482,50  
Сума ПДВ: 132 912,00  
Усього з ПДВ: 843 394,50

Всього найменувань 14, на суму 843 394,50 UAH.

Вісімсот сорок три тисячі триста дев'яносто чотири гривні 50 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто тридцять дві тисячі дев'ятсот дванадцять гривень 00 копійок

Якщо Вас зацікавила наша пропозиція, просимо повідомити Ваше рішення. Готові врахувати Ваші побажання, щодо умов оплати і постачання. Дякуємо Вам за зацікавленість в нашій продукції. Сподіваємося на взаємну співпрацю.

З повагою, Директор

Фарбун М.В.

Виконавець

Кваша Галина Миколаївна

Контактний телефон: 0503346423

e-mail:



**ТОВ "ВЕНТА ЛАБ"**

пр. С.Нігояна, 50. Оф.22

м. Дніпро

49064

Тел. +38 0567946725

info@ventalab.ua

www.ventalab.ua

**Замовник:****ДПФК**

м. Дніпро, просп. Мазепи, 38

Дніпро

49064

**Контакт:**

Email:

тел.

Шановна Любов Олександрівна,

Просимо розглянути нашу пропозицію на лабораторне обладнання:

| #   | Опис                                                                                                                                                                                    | Кіл-сть | Ціна з ПДВ,<br>грн | Сума з<br>ПДВ, грн | Термін<br>поставк<br>и |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------|--------------------|------------------------|
| 1.  | Кліматична камера Memmert HPP260eco, 256 л<br>Гарантійний термін 36 міс.                                                                                                                | 1,000   | 699792,00          | 699792,00          | 120 днів               |
| 2.  | Світловий модуль холодний білий 6 500 К + теплий<br>білий 2 700 К: світлодіодні світлові стрічки - 10 смужок<br>для моделі 110, 14 для моделі 260/410/750<br>Гарантійний термін 12 міс. | 1,000   | 141129,60          | 141129,60          | 120 днів               |
| 3.  | Спектрофотометр S1020 UV-Vis TECHCOMP<br>Гарантійний термін 12 міс.                                                                                                                     | 1,000   | 232580,80          | 232580,80          | зі складу              |
| 4.  | Рефрактометр Atago PAL-3 портативний<br>Гарантійний термін 12 міс.                                                                                                                      | 1,000   | 39270,00           | 39270,00           | зі складу              |
| 5.  | Ручний оптичний рефрактометр для меду MASTER-<br>HONEY\BX<br>Гарантійний термін 12 міс.                                                                                                 | 1,000   | 12600,00           | 12600,00           | зі складу              |
| 6.  | CO2 інкубатор Memmert ICO50, 56 л<br>Гарантійний термін 36 міс.                                                                                                                         | 1,000   | 291189,60          | 291189,60          | 120 днів               |
| 7.  | Ваги аналітичні A&D HR-250 AZ (НГЗ 252 г, д. 0,0001 г,<br>платформа 90 мм)<br>Гарантійний термін 36 міс.                                                                                | 1,000   | 94037,60           | 94037,60           | зі складу              |
| 8.  | Аналізатор молока ультразвуковий ЕКОМІЛК Бонд (120<br>сек. з принтером)<br>Гарантійний термін 12 міс.                                                                                   | 1,000   | 63000,00           | 63000,00           | 20 днів                |
| 9.  | Орбітальний шейкер KS 130 basic Package<br>Гарантійний термін 12 міс.                                                                                                                   | 1,000   | 119364,80          | 119364,80          | зі складу              |
| 10. | Магнітна мішалка IKA C-MAG HS 4 з підігрівом<br>Гарантійний термін 12 міс.                                                                                                              | 1,000   | 42309,60           | 42309,60           | зі складу              |

ТОВ "ВЕНТА ЛАБ"

м. Дніпро, пр. С.Нігояна, 50. Оф.22

call-center. 0800 306 725VentaLab є зареєстрованим товарним знаком

email. info@ventalab.ua

ТОВ «ВентаЛаб»

|                                                                                                                      |       |           |           |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|-----------|
| 11. Аквадистиллятор електричний ДЕ-25М<br>Гарантійний термін 12 міс.                                                 | 1,000 | 36552,00  | 36552,00  | зі складу |
| 12. Універсальна Сушильна шафа Memmert UF30<br>SingleDISPLAY, 32 л<br>Гарантійний термін 36 міс.                     | 1,000 | 90280,00  | 90280,00  | зі складу |
| 13. Ваги KERN EMB 200-2 (НПВ 200г, ц.д. 0,01г, платформа<br>Ø 105 мм)<br>Гарантійний термін 12 міс.                  | 1,000 | 9857,60   | 9857,60   | зі складу |
| 14. Водяна баня Memmert WTB11, 10 л<br>Гарантійний термін 36 міс.                                                    | 1,000 | 60756,00  | 60756,00  | зі складу |
| 15. Лабораторний pH/ORP-метр HORIBA LAQUA-PH1500-SS<br>з електродом 9651-10D<br>Гарантійний термін 12 міс.           | 1,000 | 28640,51  | 28640,51  | зі складу |
| 16. Поляриметр Atago Polax-2L напівавтоматичний з<br>температурним контролером Пельтьє<br>Гарантійний термін 12 міс. | 1,000 | 345050,50 | 345050,50 | 120 днів  |
| 17. Водяна баня Memmert WTB6, 7 л<br>Гарантійний термін 36 міс.                                                      | 1,000 | 56534,53  | 56534,53  | 120 днів  |
| 18. Центрифуга лабораторна MICROmed CM-3M (для<br>пробірок 15 мл)<br>Гарантійний термін 12 міс.                      | 1,000 | 18002,40  | 18002,40  | зі складу |

Сума з ПДВ: 2380947,54 грн.

Ціни розраховані на по курсу 48,790 (<https://minfin.com.ua/ua/currency/mb/eur/>)

Умови поставки: DDP

Умови оплати: За домовленістю

Коментарі до пропозиції:

У разі виникнення будь-яких питань стосовно цієї пропозиції, будь ласка зв'яжіться з нами!

Ваш менеджер,

Лібуцька Олеся Петрівна

[agromanager@ventalab.ua](mailto:agromanager@ventalab.ua)

+380676221460

ТОВ "ВЕНТА ЛАБ"  
м. Дніпро, пр. С.Нігояна, 50. Оф.22

call-center. 0800 306 725VentaLab є зареєстрованим товарним знаком  
email. [info@ventalab.ua](mailto:info@ventalab.ua)

ТОВ «ВентаЛаб»